


27.01.2023

Zdrojová voda (městský/obecní vodovodní řad)

Kód Druh stanovení, místo odběru
Úpravna vody, armatura, obvykle se stanovuje jen 1 x ročně Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVA0080 Dusičnany (odběr z armatury), 1 x ročně

HVA0927 TOC (odběr z armatury), 1 x ročně

Kód Druh stanovení, místo odběru
Úpravna vody, vzorkovací armatura Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVM0160 Escherichia coli (odběr z armatury), 2 x měsíčně

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (odběr z armatury), 2 x měsíčně

HVM0480 Pseudomonas aeruginosa (odběr z armatury), 2 x měsíčně

HVM0540 Staphylococcus aureus (odběr z armatury), 1 x měsíčně

HVM0240 Legionella, 1 x měsíčně

Kód Druh stanovení, místo odběru
Přední strana A, zadní strana B Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVA1870 Zákal (směsný vzorek ze strany A a B), 2 x měsíčně

HVA0080 Dusičnany (směsný vzorek ze strany A a B), 2 x měsíčně

HVA0927 TOC (směsný vzorek ze strany A a B), 2 x měsíčně

HVM0160 Escherichia coli (samostatně strana A a strana B), 2 x měsíčně

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (samostatně strana A a strana B), 2 x měsíčně

HVM0480 Pseudomonas aeruginosa (samostatně strana A a strana B), 2 x měsíčně

HVM0540 Staphylococcus aureus (samostatně strana A a strana B), 1 x měsíčně

HVV1450 Průhlednost v povrchových vodách (terénní stanovení), 1 x měsíčně

HNA1335 Parametr dopočtem: TOC, dusičnany, 2 x měsíčně

HVV1670 Teplota (měřeno v bazénu, terénní stanovení), 1 x měsíčně

HVV0680 Chlor vázaný ve vodách (měřeno v bazénu, výpočet), 1 x měsíčně

HVV0670 Chlor volný ve vodách (měřeno v bazénu, terénní stanovení), 1 x měsíčně

HVV1390 pH (měřeno v bazénu, terénní stanovení), 1 x měsíčně

Strana 1 z 2

Bazén, teplota vody cca 28-32 °C

Cena celkem bez DPH 21%

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Barbora Poprovská
Blatenská 3202
430 01 Chomutov

IČ: 01994255
Mail: 

Tel

Bazén, upravená (vstupní voda)

Číslo nabídky: 036/2023/RP Vyřizuje:

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Projekt: Monitoring bazénové vody na adrese Pod Koňským vrchem 1431, Most



Kód Druh stanovení, místo odběru Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVV0250 Odběr vzorků vod ke koupání v sérii

HNL0181 Doprava (cena dohodou)

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

0,8 68 902 Kč

62 012 Kč

Strana 2 z 2

Cena celkem bez DPH 21%

(Vychází z provozu 10 měsíců a nezahrnuje možné opakované vzorky v případě nevyhovujících výsledků.)

Odběrové práce, doprava odběrové skupiny ZÚ

Cena celkem bez DPH 21%

Manipulace se vzorkem ZDARMA

Likvidace vzorku ZDARMA

Zaslání protokolů mailem ZDARMA

Vystavení protokolu ZDARMA

Druh stanovení

E-mail: 

Zadávání do registru PiVo - ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21% se slevou 10 %

(Vychází z provozu 10 měsíců a nezahrnuje možné opakované vzorky v případě nevyhovujících výsledků.)

Nabídku zpracoval:


